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SPZOZ/SAN/ZP/291/2020 Sanok, dnia 3 listopad 2020r.
do wszystkich uczestnikow postepowania

dotyczy: postgpowania nr SPZOZ/PN/35/2020 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego Dostawa srodkéw dezynfekcyjnych dla SPZOZ w Sanoku - uzupelnienie

Udzielono odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z wymogu dostarczenia probki , srodek z pakietu nr 7 jest stosowany

przez Zamawiajacego. W sytuacji pandemii kazde opakowanie jest bezcenne.
Odpowied?: Zgodnie 7z SIWZ,

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy, majac na uwadze zaréwno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutkéw epidemii

oraz zwigzane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, ktérych istnienie bez watpienia
wplynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objetych przedmiotem niniejszego
zaméwienia, przewiduje mozliwos¢ wprowadzenia do tresci istotnych warunkéw umowy klauzul
pozwalajacych na zmiang tresci zobowigzania wykonawcy w zakresie terminu dostawy na: w miare
dostepnosci u ich producenta? Jezeli tak, to czy w Zamawiajacy wprowadzi klauzule pozwalajacg w
zgodzie z dyspozycjg z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonaé aneksowania umowy z wykonawcg - aby
termin dostawy zostal dostosowany do biezagcych uwarunkowan rynkowych zwigzanych z
nadzwyczajng sytuacja (stan epidemii) z jakg mamy obecnie do czynienia?

Odpowied;: Zgodnie z SIWZ, natomiast strony umowy obowiqzuje stawa o COVID-19 7 dnia 31-03-
2020 o zmianie ustawy o szczegdlnych rozwiqzaniach zwigzanych z zapobieganiem,
przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy, majac na uwadze zaréwno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutkéw epidemii

oraz zwigzane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, ktérych istnienie bez watpienia
wplynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objetych przedmiotem niniejszego
zamowienia, potwierdzi ze zgodnie z art. 15r. 1. oraz Art. 15r. 2. Ustawy z dnia 19.06.2020 r. o doptatach
do oprocentowania kredytow bankowych udzielanych przedsiebiorcom dotknigtym skutkami COVID-
19 oraz o uproszczonym postepowaniu o zatwierdzenie uktadu w zwiagzku z wystgpieniem COVID-19,
zwanej tarczg 4.0 (Dz. U. poz. 1086), nie bedzie naliczat kar umownych, w przypadku kiedy problemy
z dostawami lub reklamacja wynikaja bezposrednio ze stanu epidemii?

Odpowied:: Zgodnie z SIWZ, natomiast strony umowy obowiqzuje stawa o COVID-19 z dnia 31-03-
2020 o zmianie ustawy o szczegdlnych rozwiqzaniach zwigzanych 7z zapobieganiem,
przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy, majac na uwadze zardwno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutkéw
epidemii oraz zwigzane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, ktérych istnienie
bez watpienia wplynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objetych
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przedmiotem niniejszego zamowienia, wprowadzi zapis do tresci istotnych warunkéw umowy
— pozwalajacy wykonawcy w razie wystgpienia szczegdlnych okolicznoéci na zmiane tresci
zobowigzania wykonawcy w zakresie mozliwosci odstapienia jednostronnie od umowy o
zamo6wienie publiczne przez wykonawcg z przyczyn lezacych po jego stronie, ale
spowodowanych czynnikami od niego niezaleznymi bez ponoszenia przez niego negatywnych
skutkéw natury prawno-finansowych z tym zwigzanych?

Odpowieds: Zgodnie z SIWZ, natomiast strony umowy obowiqgzuje stawa o COVID-19 7 dnia 31-03-
2020 o zmianie ustawy o szczegdlnych rozwigzaniach Zwigzanych z zapobieganiem,
przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy, majac na uwadze zaréwno obecny stanem epidemii jak i czas trwania skutkéw
epidemii oraz zwigzane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, ktérych istnienie bez
watpienia wplynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objetych przedmiotem niniejszego
zamo6wienia, przewiduje mozliwos¢ wprowadzenia do treéci istotnych warunkéw umowy —  klauzul
pozwalajgcych na zmiang tresci zobowiazania wykonawcy w zakresie mozliwosci waloryzacji cen ze
wzgledu na zmiang cen przez producenta, jezeli wykonawca nie jest producentem? Jezeli tak, to czy
Zamawiajgcy wprowadzi klauzule pozwalajaca w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p.
dokona¢ aneksowania umowy z wykonawca w taki sposéb, aby waloryzacja cen zostala dostosowana
do biezacych uwarunkowan rynkowych zwigzanych z nadzwyczajna sytuacja (stan epidemii) z jaka
mamy obecnie do czynienia?

Odpowieds: Zgodnie 7 SIWZ, natomiast strony umowy obowiqzuje stawa o COVID-19 7 dnia 31-03-
2020 o zmianie ustawy o szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych 7 zapobieganiem,
przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19.

Pytanie nr 6

Czy w pakiecie nr 1 — Zamawiajacy mégiby dopusci¢ suche bezwtoknowe chusteczki wyko-
nane z wysokiej jakosci, nie pozostawiajacej ktaczkéw nietkanej mieszany witdkien syntetycz-
nych (poliester) do stosowania z dowolnymi srodkami myjacymi lub dezynfekujacymi o wy-
miarach 32 ¢m x 30 cm i gramaturze 50g/m?, dystrybutor wykonany z polipropylenu, ktéry
moze by¢ myty w zmywarce do naczyfn w temp. do 60°C?

Odpowied?: Zgodnie 7 SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy w pakiecie nr 6 Czy Zamawiajacy mogtby dopuscié¢ kwasny, niskopieniacy $rodek do ma-
szynowego ptukania i dezynfekcji termicznej kaczek i basenéw na bazie kwasu cytrynowego,
zapobiegajacy osadzaniu si¢ kamienia kottowego, nie pozostawiajacy smug i zaciekéw, stoso-
wany w stezeniu od 0,1 do 0,3%, pH koncentratu 2,0 +/- 0,5, gestos¢ 1,100 g/cm?, zawierajacy
zwiazki kompleksujace i inhibitory korozji?

Odpowied?: Zgodnie 7 SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego niezaleznego Pakietu produkt z Zatacznika 2 poz. 1 i
dopusci:

Chusteczki wykonane z wysokogatunkowej wiokniny bedgcej mieszanka celulozy, poliestru i
wiskozy o gramaturze 70g/m2, do nasgczania Srodkami do dezynfekcji, rozmiar chusteczki:
30x34cm, 100szt. chusteczek pakowanych jako wkiady do pojemnika dozujacego, Spektrum
zalezne od zastosowanego preparatu myjaco -dezynfekcyjnego, bez okresu ograniczajacego
gotowos$¢ do uzycia po zalaniu, chusteczki przeznaczone do dezynfekcji powierzchni i wyro-
béw medycznych w obszarach, w ktérych dezynfekcja jest wymagana ze wzgledow sanitarno-
epidemiologicznych oraz Kompatybilne z nimi pojemniki dozujgce, do zalania chusteczek,
wielokrotnego uzycia wykonane z polipropylenu, wyposazone w system dozujgcy, mozliwosé
dezynfekcji pojemnikéw w w temp do 70 °C (r6wniez w myjniach -dezynfektorach)?
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Chusteczki wykonane z wysokogatunkowej widkniny bedacej mieszankg celulozy, poliestru i
wiskozy o gramaturze 70g/m2, do nasaczania srodkami do dezynfekcji, rozmiar chusteczki:
18x25cm, 300szt. chusteczek pakowanych jako wklady do pojemnika dozujacego, Spektrum
zalezne od zastosowanego preparatu myjaco -dezynfekcyjnego, bez okresu ograniczajacego
gotowos¢ do uzycia po zalaniu, chusteczki przeznaczone do dezynfekcji powierzchni i wyro-
béw medycznych w obszarach, w ktérych dezynfekcja jest wymagana ze wzgledéw sanitarno-
epidemiologicznych oraz Kompatybilne z nimi pojemniki dozujace, do zalania chusteczek,
wielokrotnego uzycia wykonane z polipropylenu, wyposazone w system dozujgcy, mozliwos¢
dezynfekcji pojemnikéw w w temp do 70 °C (réwniez w myjniach -dezynfektorach)?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowieds: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy odstapi od dostarczenia probki oferowanego preparatu z ofertg ze wzgledu
na fakt korzystania z niego?

Odpowied?: Zgodnie 7z SIWZ.

Pytanie nr 10
Prosimy o orientacyjne okreslenie czestotliwosci zamowien preparatu.

Odpowied?: Zamawiajqgcy nie jest w stanie okresli¢ czgstotliwosci zamowiern preparatu.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy, majac na uwadze fakt, iz uzytkowane urzadzenie pozostaje w okresie gwa-
rancji wymaga potwierdzenia kompatybilnosci oferowanego produktu przez dostawceg urzgdze-
nia?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 12
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie produktu rownowaznego: Myjki do toalety pacjenta o natu-

ralnym pH, hipoalergiczne, wstepnie nawilzone o wymiarach 20 x 20 cm, w skladzie: nie wymagajacy
splukiwania roztwor oczyszczajacy i nawilzajacy z zawartoscig aloesu oraz simetikonu, bez lateksu, w
catkowicie izolowanym, zamykanym opakowaniu, mozliwos¢ podgrzewania w kuchence mikrofalowej
30 sekund przy mocy 750 W. W opakowaniu 8 myjek. Instrukcja uzycia w jezyku polskim na opako-
waniu jednostkowym. Produkt zarejestrowany jako wyréb medyczny.

Odpowied?: Zamawiajqgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 13
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie produktu rdwnowaznego: Myjki do toalety pacjenta - o natu-

ralnym pH, hipoalergiczne, wstepnie nawilzone o wymiarach 20 x 20 cm, w skladzie: nie wymagajacy
sptukiwania roztwor oczyszczajacy i nawilzajacy z zawartoscig aloesu, witaminy E oraz simetikonu,
bez lateksu, w calkowicie izolowanym, zamykanym opakowaniu z dodatkowa warstwg termoizola-
cyjng wewngtrz opakowania, pomagajacymi utrzymac temperature myjek, oraz zapewniajagcym moz-
liwo$¢ podgrzewania w kuchence mikrofalowej do 30 sekund przy mocy 1.000 W. Skuteczno$¢ ofe-
rowanego produktu w zakresie zmniejszenia czgstosci zakazen drog moczowych potwierdzona dolg-
czonymi do oferty badaniami klinicznymi. Opakowanie z mini-kartg obserwacji do zaznaczenia
zmian skornych (zespolona fabrycznie z opakowaniem samoprzylepna etykieta), 8 myjek w opakowa-
niu. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk lub wyrdb medyczny.

Odpowied;: Zamawiajgcy wyraza zgode.
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Pytanie nr 14

Prosimy zamawiajacego o doprecyzowanie, czy oczekuje, aby myjki nie zawieraly czesto uczulajgcego
lateksu, oraz byly w catkowicie izolowanym, zamykanym opakowaniu z dodatkows warstwa termo-
izolacyjng wewnatrz opakowania, pomagajacymi utrzymac temperature myjek?

Odpowied;: Tak.

Pytanie nr 15

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie produktu rownowaznego: Myjki do toalety osobistej
pacjenta dedykowane do ogélnej i uzupehiajacej higieny i pielegnacji skéry oraz jako element
higieny pacjentéw z nietrzymaniem moczu i stolca. Myjki o naturalnym pH, hipoalergiczne,
wstgpnie nawilzone, o wymiarach 20 x 30 cm, w sktadzie: nie wymagajacy sptukiwania roztwor
oczyszczajacy, usuwajacy przykry zapach, nawilzajacy, o wasciwosciach kojacych, z wysoka
zawartoScig aloesu chronigcg przed zapaleniem skéry zwigzanym z nietrzymaniem
moczu/stolca, bez lateksu, parabenéw, w catkowicie izolowanym, zamykanym na Kklips
opakowaniu chronigcym przed wysychaniem myjek.

Odpowiedt¢: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 16

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby czepek posiadat dwuwarstwowa
strukturg z wyraznie oddzielong w celu réwnomiernego rozprowadzenia roztworu zewnetrzng
folig od nawilzonej warstwy absorpcyjnej w celu bardziej komfortowego uzytkowania?
Odpowieds: Tak.

Wobec udzielonych wyja$nieii na zapytania Wykonawcéw majacych wplyw na zaoferowany
przedmiot zaméwienia, nalezy indywidualnie uwzgledni¢ zmiany w ofercie w formularzu

Q Z powazaniem
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-

cenowym przedmiotu zamdéwienia.
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